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Ne emér t€ Institucionit té Prefektit t&¢ Qarkut Fier, Organeve té Qeverisjes Vendore té komunave
Frakull, Levan dhe Dérmenas si dhe té komunitetit té banoréve té kétyre zonave, mé lejoni t’ju shpreh
falenderimet e singerta pér mbéshtetjen dhe kontributin e dhéné nga ana Juaj né ndihmé té familjeve té
pérmbytura nga lumi Vjosé dhe Seman né Qarkun Fier, nén moton "SHQIPERIA SOLIDARE".

Ne e ¢cmojmé dhe e vleresojmé angazhimin dhe ndihmén tuaj konkrete si né aspektin material
ashtu dhe né até moral, pér tju gjendur prane kétyre familjeve né nevojé pér pérballimin e situates
emergjente té krijuar.

Duke Ju falenderuar per ndihmén dhe solidaritetin e treguar, jemi t€ hapur pér bashképunim té

métejshem. A
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